

Włocławek, dnia 6 marca 2020 r.

BZP.271.9.2020

Do wszystkich Wykonawców

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pn. „**Rozbudowa budynków Zespołu Szkół nr 3 o łącznik i windę w ramach dostosowania dla osób niepełnosprawnych**”

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy PZP, przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1: „W projekcie umowy Rozdział I, par.3, ust. 5 wynagrodzenie dla Wykonawcy podzielone jest na kwoty wypłacane w 2020 i 2021 roku. Prosimy o potwierdzenie, że jeżeli Wykonawca zadeklaruje (i zrealizuje) wykonanie prac w roku 2020 otrzyma całą należną zapłatę w terminach określonych umową i wystawionymi fakturami (w roku 2020).”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W przypadku zakończenia prac przed upływem 2020 roku wypłata będzie mogła być zrealizowana w dwóch transzach – jedna w 2020 roku a druga w pierwszych dniach stycznia 2021 roku.

Pytanie nr 2: „Prosimy o informacje w jaki sposób rozumieją Państwo termin zakończenia prac/wykonania przedmiotu umowy w świetle konieczności uzyskania przez Wykonawcę protokołów odbiorowych PSP i PIS. Informujemy, że Wykonawca nie ma wpływu na terminy i działania powyższych Instytucji w związku z tym prosimy o potwierdzenie, że termin zakończenia prac/wykonania przedmiotu umowy będzie liczony od zgłoszenia zakończenia prac w dzienniku budowy, potwierdzenia tego przez przedstawiciela Zamawiającego/inspektora nadzoru i podpisania protokołu końcowego. Dalsze działania – odbiory instytucji zewnętrznych i protokoły są elementami dokumentacji odbiorowej/powykonawczej i nie „blokują” daty terminowego zakończenia prac/wykonania przedmiotu umowy.”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający utrzymuje konieczność przedstawienia protokołów z kontroli obiektu przez Komendę Miejską Państwowej Straży Pożarnej i Powiatowego Inspektora Sanitarnego. Jako termin zakończenia robót Zamawiający rozumie wpis inspektorów nadzoru w dzienniku budowy o zakończeniu robót. Płatność końcowa nastąpi po dostarczeniu przez Wykonawcę załączników do protokołu odbioru końcowego w postaci protokołów z MPSP i PIS.

Pytanie nr 3: „Prosimy o uzupełnienie przedmiarów o roboty ziemne.”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający udostępnia przedmiar robót ziemnych, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 4: „Prosimy o wyjaśnienie, czy w związku z zapisami w przedmiarach o wywozie elementów z rozbiórek (w tym także gruzu) na odległość 1km Zamawiający wskaże miejsce składowania/odwozu maksymalnie w takiej odległości, bez konieczności opłat utylizacyjnych. Czy dotyczy to także urobku z robót ziemnych (patrz poprzednie pytanie).”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Wykonawca jest zobowiązany do dostarczenia odpadów do wybranego przez siebie miejsca składowania i odpowiednio wycenić wywóz. Dotyczy to również nadmiaru mas ziemnych.

Pytanie nr 5: „Czy i gdzie Zamawiający przewiduje możliwość przekazania Oferentowi terenu do wykonania zaplecza socjalno-technologiczno-materiałowego budowy.”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Dyrektor ZS nr 3 udostępni pod zaplecze budowy teren na pobliskim boisku ziemnym, które przeznaczone jest w dalszym etapie do naprawy nawierzchni.

Pytanie nr 6: „Czy i jakie elementy zagospodarowania terenu wchodzi w zakres prac objętych przetargiem – dotyczy elementów nowych i prac odtworzeniowo/naprawczych? Prosimy o uzupełnienie przedmiarów.”

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający w załączniku nr 1 do niniejszego pisma określił elementy zagospodarowania terenu, które wchodzi w zakres realizacji zamówienia.

Pytanie nr 7: „Prosimy o dokładną specyfikację ilościową elementów wyposażenia Sali gimnastycznej. Chodzi o to, że wszystkie są opisane jako kpl.1, czy to znaczy że tablica do kosza ma być jedna, bramka ma być jedna, materac ma być jeden itd.?”

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający udostępnił specyfikację ilościową elementów wyposażenia Sali gimnastycznej, która stanowi załącznik nr 2 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 8: „Zestawienie wyposażenia sali gimnastycznej – arch. Rys W31 brak ilości, w przedmiarze i kosztorysie nakładczym wykazano ilości w kpl. Prosimy o podanie ilości w szt. poszczególnych elementów składających się na dany kpl. wyposażenia.”

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający dokonał uzupełnienia zestawienia wyposażenia sali gimnastycznej o informację na temat ilości elementów składających się na komplet. Poprawiony rysunek W31 stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 9: „Na rysunkach poszczególnych boisk – rys. W23 do W28 - winno być wykazane wyposażenie z ich rozmieszczeniem. Proszę o uzupełnienie tych rysunków.”

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający dokonał uzupełnienia rysunków poszczególnych boisk o dodatkowe wymiarowanie oraz rozmieszczenie elementów wyposażenia. Rysunki W23 do W28 stanowią załączniki do niniejszego pisma.

Pytanie nr 10: „Czy w ofercie należy uwzględnić wyposażenie w pozostałych pomieszczeniach. Jeżeli tak to prosimy o zestawienie.”

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Wyposażeniu podlega tylko sala gimnastyczna.

Pytanie nr 11: „Zamawiający oczekuje 36-miesięcznej gwarancji na zamontowane urządzenia – projekt umowy par.11, ust.2. O ile jest to możliwe w przypadku windy to niektóre urządzenia (np. armatura, biały montaż, elementy wentylacji, elementy instalacji elektrycznych itp.) są „obligatoryjnie” objęte przez producentów gwarancją krótszą (24 lub 12- m-cy) bez możliwości przedłużenia. Postulujemy o takie sformułowanie zapisów umowy aby gwarancja na urządzenia była nie krótsza niż gwarancja udzielana przez producentów.”

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści § 11 ust. 2 projektu umowy.

W związku z powyższym zmianie ulegają następujące zapisy SIWZ:

- rozdz. 1 pkt 2 SIWZ w brzmieniu:

(...) Wykonawca zobowiązany jest udzielić gwarancji na wbudowane materiały, elementy i zamontowaną windę oraz inne urządzenia na okresy, określone w kartach gwarancyjnych producenta, jednak nie krótsze niż 36 miesięcy, które rozpoczną swój bieg od dnia podpisania protokołu odbioru końcowego.

otrzymuje brzmienie:

(...) Wykonawca zobowiązany jest udzielić gwarancji na wbudowane materiały, elementy i zamontowaną windę oraz inne urządzenia na okresy, określone w kartach gwarancyjnych producenta.

- zapis § 11 ust. 2 projektu umowy w brzmieniu:

Wykonawca udziela gwarancji na zamontowaną windę, wbudowane materiały, elementy i zamontowane urządzenia na okresy, określone w kartach gwarancyjnych producenta, jednak nie krótsze niż 36 miesiące, które rozpoczną swój bieg od dnia podpisania protokołu odbioru końcowego, o którym mowa w § 6 ust. 12.

otrzymuje brzmienie:

Wykonawca udziela gwarancji na zamontowaną windę, wbudowane materiały, elementy i zamontowane urządzenia na okresy, określone w kartach gwarancyjnych producenta, które rozpoczną swój bieg od dnia podpisania protokołu odbioru końcowego, o którym mowa w § 6 ust. 12.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
PRZETARGOWEJ
Jarosław Kwiatkowski